www.durresport.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-24978-04-13-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Aksesore specifike per lejet portuale”. 

5. Fondi limit : 3,147,333 (tre milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë, pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 ditë 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    26/04/2022  Ora:10:00 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Pirro Vengu